2024年 8月

お得意様各位

ナルフラフィン塩酸塩 OD 錠 2.5µg「フソー」（PTP）14 錠×1包装品

包装に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、経口そう痒症改善剤 ナルフラフィン塩酸塩 OD 錠 2.5µg「フソー」（PTP）

14 錠×1 包装品につきまして、封緘方法及びケースサイズを変更いたします。

何分のご了解を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

●封緘方法〔 封緘テープ → 糊付け 〕

●個装ケース寸法（縦×横×高さ）

規格・包装 現行製品 新包装品

2.5µg
（PTP）14錠×1 50mm×25mm×170mm 60mm×25mm×175mm

●梱包ケース寸法（縦×横×高さ）

規格・包装 現行製品 新包装品

2.5µg
（PTP）14錠×1 537mm×357mm×146mm 637mm×367mm×146mm

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期

規格・包装 統一商品コード 製造番号 使用期限 出荷予定時期

2.5µg
（PTP）14錠×1 197-51410 6 23K14S 2026年11月 2024年 9月中旬

新包装品の出荷時期につきましては、在庫状況により出荷予定時期と異なることがございますが、何卒ご
了承の程お願い申し上げます。